______________________

(наименование организации)

______________________

(город)

ПРИКАЗ №___

«___»____________20___ г

об изменении штатного расписания.

В связи с ____________________________________________________________________ П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести с «___» ___________ 20___ года в действующее штатное расписание следующие изменения:

1. Вывести

1.1 Из отдела ___________________ должность ___________ с окладом _________ руб.

2. Ввести

2.1 В отдел __________________ должность ___________ с окладом __________ руб.

3. Переименовать отдел ________________ в отдел __________________.

4. Сократить отдел _________________ штатной численностью _____ человек.

5. Создать отдел _________________ штатной численностью _____ человек.

6. …......

Основание _________________________________________________________.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________________.

________________________________________
(должность, подпись, расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена ________________________________
                                                (подпись, расшифровка подписи)